

O B E C N Í Ú Ř A D M O K R Á - H O R Á K O V, P S Ě 6 6 4 0 4

stavební úřad

SPISOVÁ ZN.: OÚMH/0877/2024/SÚ/DS
Č.J.: OÚMH/0934/2024
VYŘIZUJE: Dagmar Svobodová
TEL.: 515 537 217
E-MAIL: Dagmar.svobodovaokra-horakov.cz
DATUM: 10.4.2024

Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad v Mokrém-Horákově, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 3.4.2024 žádost, kterou podala společnost **PB SCOM s.r.o., Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1** o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), týkající se informací k rozhodnutím o odstranění stavby.

Žádost obsahuje:

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky pravomocných i nepravomocných rozhodnutí – povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.3.2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
- 3) Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba.
 - a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
 - b. Pozemek parc.č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
- 4) Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
 - a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
 - b. Pozemek parc.č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

K Vaší žádosti sdělujeme:

- 1) Obecní úřad v Mokrém-Horákově, stavební úřad **vydává** rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby.
- 2) V období od 1.3.2023 doposud **nebylo** vydáno pravomocné ani nepravomocné rozhodnutí – povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona u právnických osob.
- 3) V současné době **neprobíhá** žádné řízení o odstranění stavby u právnických osob.
- 4) V současné době **nejsou** na stavebním úřadě podána žádná ohlášení záměru odstranit stavbu u právnických osob.

Dagmar S v o b o d o v á
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

účastníci (dodejky)

PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q

sídlo: Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1